公 示

根据《湖南交通工程学院国家奖学金评审办法》和《关于做好 2023 年普通高校国家奖

助学金评审工作的通知》的要求，经本人提出申请、班级推荐、二级学院初审、学校审核等

程序，现将我校拟获 2022-2023学年国家奖学金获奖学生名单予以公示，公示期为即日起 5

个工作日。

公示期间，对评选结果有异议，可通过来电、来信和来访方式，实名向校纪委刘毅书记

反映，反映情况应坚持实事求是的原则，要具体真实，以便调查核实。

刘 毅（纪委书记）： 13507349138

湖南交通工程学院学生资助管理中心

2023年 10月 16日

2022-2023 年度湖南交通工程学院

国家奖学金获奖学生初审名单汇总表

序号 学生姓名 院系名称 学号 民族 入学时间

1 谭庆 经济管理学院 204139241594 汉族 2020-09

2 邓婕文 经济管理学院 4402220126 汉族 2022-09

3 刘佳嘉 经济管理学院 214139241720 汉族 2021-09

4 王智雕 电气与信息工程学院 3301220140 汉族 2022-09

5 李曼华 电气与信息工程学院 214139240122 汉族 2021-09

6 蒋翠云 电气与信息工程学院 204139240185 汉族 2020-09

7 倪琬晴 电气与信息工程学院 3404220634 汉族 2022-09

8 周衡捷 机电工程学院 214139240955 汉族 2021-09

9 周润东 机电工程学院 2404220419 汉族 2022-09

10 邹景洋 交通运输工程学院 214139241229 汉族 2021-09

11 谢康 交通运输工程学院 1303220213 汉族 2022-09

12 宋叶 交通运输工程学院 204139241160 土家族 2020-09

13 姜乐 人文与艺术学院 6404220106 汉族 2022-09

14 廖阳萍 人文与艺术学院 214139242509 汉族 2021-09

15 尹华梁 人文与艺术学院 204139241837 汉族 2020-09

16 张怡 医学技术与护理学院 214139240770 汉族 2021-09

17 杨舒芳 医学技术与护理学院 5401220409 汉族 2022-09